Πολίτη».
- Στη Νάγια Δαλακούρα, για τους λόγους που εξηγούνται πα­
ραπάνω.
- Στον Μιχάλη Πατέλη, ιστοριοδίφη και συλλέκτη, ο οποίος
κατά την αναδίφησή του πρόσεξε την αγγελία της δεύτερης
μελέτης στο φύλλο της Τετάρτης 8/20 Σεπτεμβρίου 1876 της
εφημερίδας Νβολόγος της Κωνσταντινούπολης και με μεγαλο-
θυμία μου την υπέδειξε.